
ANO: 2018

EMBARQUE DESEMBARQUE EMBARQUE DESEMBARQUE POUSO DECOLAGEM POUSO DECOLAGEM
JAN 0 0 40 39 0 0 14 14
FEV 0 0 53 55 0 0 16 16
MAR 0 0 38 31 0 0 16 15
ABR 0 0 48 31 0 0 16 15
MAI 0 0 58 55 0 0 19 19
JUN 0 0 71 69 0 0 22 22
JUL 0 0 95 100 0 0 38 37
AGO 0 0 68 66 0 0 27 27
SET 0 0 124 146 0 0 52 51
OUT 0 0 80 80 0 0 30 29
NOV 0 0 33 31 0 0 19 19
DEZ 0 0 15 14 0 0 12 12

0 0 723 717 0 0 281 276

MOVIMENTOS DE AERONAVES E PASSAGEIROS
AEROPORTO DE SÃO BENEDITO - SWBE

MÊS
PASSAGEIROS AERONAVES

AVIAÇÃO REGULAR AVIAÇÃO GERAL AVIAÇÃO REGULAR AVIAÇÃO GERAL

TOTAIS 0 1.440 0 557
1.440 557

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JAN FEV MAR ABR MAI JUN JUL AGO SET OUT NOV DEZ

MOVIMENTAÇÃO DE PASSAGEIROS -
AVIAÇÃO GERAL

EMBARQUE DESEMBARQUE

40
53

38
48

58
71

95

68

124

80

33
15

39
55

31 31

55
69

100

66

146

80

31 14

JAN FEV MAR ABR MAI JUN JUL AGO SET OUT NOV DEZ

MOVIMENTAÇÃO DE AERONAVES -
AVIAÇÃO GERAL

EMBARQUE DESEMBARQUE

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MOVIMENTAÇÃO DE PASSAGEIROS - AVIAÇÃO COMERCIAL
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MOVIMENTAÇÃO DE AERONAVES - AVIAÇÃO COMERCIAL
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MOVIMENTAÇÃO DE PASSAGEIROS - AVIAÇÃO REGULAR
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